## תחבורה ציבורית בשבת

בשנת תרצ"ב (1932) קיבלה אספת הנבחרים של "כנסת ישראל" החלטה הקוראת למועצות המקומיות להשבית את המלאכה ואת המסחר בשבתות.<sup>341</sup> להחלטה זו צורפה דרישה מרשויות המנדט הבריטי לתת תוקף חוקי להשבתה זו. שנה מאוחר יותר, בשנת תרצ"ג (1933), קבע "הוועד הפועל הציוני", שהשבתת מלאכה ומסחר בימי השבת היא ערך לאומי, ושחובה זו מוטלת על היישוב כולו. בשנת תרצ"ה (1935) החליט "הקונגרס הציוני", שיש להימנע מחילול שבת במוסדות הלאומיים. למרות כל זאת, ולמרות מאבקים שניהלו המוסדות הלאומיים, שלטונות המנדט הבריטי לא נענו לדרישה ולא אימצו את המדיניות הזו. הלכה למעשה, השבת לא נקבעה על ידם כיום מנוחה מחייב, על כל המשתמע מכך.